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CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracdo Direta

EXERCICI0:2022
PERIODO (MES): Janeiro A Fevereiro
DATA DE EMISSA0:07/03/2022

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentérios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS

TOTAL (V1) = (I+II+IHV+V)

GENERAL CARNEIRO, 07/03/2022

0,00

0,00

0,00
348.790,53
348.790,53
82.723,38
35.163,67
5.560,00
492,33
41.507,38

431.513,91

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraor¢gamentarios (X)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICACOES FINANCEIRAS

TOTAL (XII) = (VIHVIIHX+X+XI)

ANTONIO JOARILSO LINS RODRIGUES
PRESIDENTE

ANA PAULA BENDLIN HEIL
CONTADORA

ROBSON LUIZ DA CRUZ

RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERN(

275.402,91
275.402,91
0,00

0,00
41.999,71
492,33
41.507,38
114.111,29
114.111,29

431.513,91



